CONG TY CO PHAN PAU TU & THUONG MAI SAN XUAT TUAN TU FOODS
CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI

1. Tén cong ty

Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN PAU TU & THUGNG MAI
SAN XUAT TUAN TU FOODS

Tén cong ty viét bang tiéng nudc ngoai: TUAN TU FOODS INVESTMENT &
PRODUCTION TRADING JOINT STOCK COMPANY

Tén cong ty viét tat:

2. Mi s6 doanh nghiép: 2301282640

3. Ngay thanh lap: 22/04/2024

4. Pia chi tru sé chinh:

Thira dat s6 180, to ban d6 s6 55 Khu Kha L&, Phudng V& Cuong, Thanh phd Bic
Ninh, Tinh Bac Ninh, Viét Nam

Pién thoai: 0378389168 Fax:
Email: Website:
5. Nganh, nghé kinh doanh:
STT Tén nganh Ma nganh
1.  |Dich vu dong gbi 8292
2. |Ché bién, bao quan thit va cac san pham tir thit 1010
3. |Ché bién va bao quan rau qua 1030
4.  |Ché bién sita va cac san pham tir sira 1050
5. |Xay xat va san xut bot tho 1061
6. Séan xudt tinh bt va cac san pham tir tinh bot 1062
7. |San xuét cac loai banh tir bot 1071(Chinh)
8.  |San xuét dudng 1072
0. San xuit mon an, thirc an ché bién sin 1075
10. |Van tai hanh khach duong bo khac 4932
11. |Van tai hang hoa bang duong bo 4933
12. |Kho bai va luu gilr hang hoa 5210
6. Von diéu 1¢: 10.000.000.000 VND
Ménh gia co phan:

7. S6 ¢6 phan duogc quyén chao ban: 1.000.000

8. C6 dong sang lap:
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1 |DIEM THI
OANH

Khu Kha L,
Phuong Vo
Cuong, Thanh
phd Bic Ninh,
Tinh Béc Ninh,
Viét Nam

Céqphﬁn
pho
thong

400.000

4.000.000.000

40,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

400.000

4.000.000.000

40,000

0271810107
39

2 INGUYEN
PHUONG
TRUGNG

Khu Kha L&,
Phuong Vo
Cuong, Thanh
phé Bac Ninh,
Tinh Bic Ninh,
Viét Nam

C(A)thén
pho
théng

200.000

2.000.000.000

20,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

200.000

2.000.000.000

20,000

0270820049
67
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3 [VU THIHAI |Chung cu 16B,  |C6 phan|400.000 4.000.000.000[40,000/0011820060
YEN Nguyén Thai Hoc,|pho 90
Phuong Yét Kiéu, [thong
Quan Ha Dong, |C6 phan 0 0 0,000
Thanh phd Ha |y dai
NoOi, Viét Nam  |bidu
quyét
C6 phan 0 0 0,000
uu dai
cd tirc
C6 phan 0 0 0,000
uu dai
hoan lai
Céc ¢ 0 0 0,000
phan vu
dai khac
Tong s6[400.000] 4.000.000.00040,000

9. C6 dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:

10. Ngwoi dai dién theo phap luat:

* Ho vatén: NGUYEN PHUONG TRUONG Gi6i tinh: Nam
Chitrc danh: Téng gidm doc
Sinhngay: 09/03/1982 Dan toc: Kinh Qudc tich: Viét Nam

Loai gidy to phap 1y ctia ca nhan: Thé cdn cude cong dan

Sb gidy to phap 1y ciia cd nhan: 027082004967

Ngay cdp:  29/04/2021 Noi cip: Cuc canh sat quan 1y hanh chinh vé trét tw xd
hoi

Dia chi thuong tra: Khu Kha Lé, Phuong V6 Cwong, Thanh phé Bdc Ninh, Tinh Bdc

Ninh, Viét Nam

Dia chi lién lac: Khu Kha Lé, Phwong Vé Cueong, Thanh phé Bdc Ninh, Tinh Bdic Ninh,

Viét Nam

11. Noi ding ky: Phong Ping ky kinh doanh Tinh Bic Ninh
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